Oferta Económica – “Precio adquisición de equipamiento de sistema de alarmas contra incendios”.  

La evaluación económica consideró el precio total ofertado (Anexo N°7), impuestos incluidos, que cubre todos los productos solicitados.  

El presupuesto disponible fue de $30.618.000 (treinta millones seiscientos diez y ocho mil de pesos), con cargo al Subtítulo 29.05.001. 

La oferta más económica fue presentada por TECREALLY CHILE SPA, por $28.823.752 (Veintiocho millones ochocientos veintitrés mil setecientos cincuenta y dos mil 

pesos) con IVA incluido. 

A continuación, se muestran los valores ofertados por las cuatro empresas participantes: